0.4.14, RD Euro 3,37, RA Euro 2,03
mapp. 385 - ente urbano, superficie mq. 183
mapp. 386 - ente urbano, superficie mq. 469
mapp. 387 - ente urbano, superficie mq. 274
mapp. 388 - ente urbano, superficie mq. 336
mapp. 391 - ente urbano, superficie mq. 6.067
al valore d'asta di Euro 1.820.000,00 (unmilioneottocentoventimila)
offerta  minima  Euro  1.365.000,00  (unmilionetrecentosessantacinquemila) 75%  del 
prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 10.000,00 (diecimila)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta in  data 28 maggio 2025 dal  Geom.